

Rekapitulace

Polní cesta C4b k.ú. Lysice

12/2015.

ČP	objekt	Kód položky	Popis	Celková cena	Hmotnost celkem
		1	Vedlejší náklady	52 879,00	0,00
		11	Přípravné a přidružené práce	15 356,000	362,890
		16	Přemístění výkopku	1 229,96	0,00
		18	Povrchové úpravy terénu	3 872,80	0,00
		21	Úprava podloží	5 562,00	0,10
		56	Podkladní vrstvy	118 001,97	330,75
		57	Kryty	102 263,62	76,10
		91	Doplňující konstrukce	1 807,50	0,00
		99	Přesuny	24 224,95	0,00
		0	Ostatní náklady	41 600,00	769,84
			celkem bez DPH	366 797,80	769,84
			DPH 21 %	77 027,54	
			celkem s DPH	443 825,34	

Rozpočet

Polní cesta C4b k.ú. Lysice

12/2015.

ČP	objekt	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Hmotnost celkem
		1	Vedlejší náklady				52 879,00	
1	C4b	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) suť (d x š + rozšíř)x h x mhm =(91,5m x 4m + 46) x 0,40m x 1,80	t	296,640	100,00	29 664,00	
2	C4b	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) živice d x š x h x mhm = 91,5m x 4m x 0,08m x 2,25	t	66,250	100,00	6 625,00	
3	C4b	specifikace	provedení zkoušek únosnosti pláně statickou zatěžovací zkouškou	ks	3,000	1550	4 650,00	
4	C4b	specifikace	provedení zkoušek únosnosti horní podkladní vrstvy statickou zatěžovací zkouškou	ks	3,000	1550	4 650,00	
5	C4b	specifikace	odebrání vzorků zeminy zemní pláně a provedební zkoušek v laboratoři	ks	3,000	1000	3 000,00	
6	C4b	specifikace	úprava skládek dočasných	m3	100,000	11,3	1 130,00	
7	C4b	specifikace	dodání dopravní značky	ks	1,000	960	960,00	
8	C4b	specifikace	zařízení staveniště	...	1,000	2 200,00	2 200,00	
		11	Přípravné a přidružené práce				15 356,000	362,890
9	C4b	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 46m	m2	412,000	27,50	11 330,00	296,640
10	C4b	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm d x š = 91,5m x 4m	m2	366,000	11,00	4 026,00	66,250
		16	Přemístění výkopku				1 229,96	
11	C4b	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 dle výkresu PP	m3	19,400	21,60	419,04	0,000
12	C4b	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,400	41,80	810,92	0,000
		18	Povrchové úpravy terénu				3 872,80	
13	C4b	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 46m	m2	412,000	9,40	3 872,80	0,000
		21	Úprava podloží				5 562,00	0,10
14	C4b	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 46m	m2	412,000	3,00	1 236,00	0,010
15	C4b	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 46m + přesah 5%	m2	432,600	10,00	4 326,00	0,090
		56	Podkladní vrstvy				118 001,97	330,75

16	C4b	561061111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 1000 m2	m2	412,000	49,40	20 352,80	9,330
			d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 46m					
17	C4b	585301700	vápno nehašené bezprašné Proviacal ST	t	4,600	230,00	1 058,00	4,600
			$((d \times š + rozšif) \times h) \times 4\% \times mhm = ((91,5m \times 4m + 46) \times 0,4m) \times 4\% \times mh \times 0,7$					
18	C4b	564952112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm	m2	338,100	125,00	42 262,50	142,280
			d x š + rozšíření = 91,5 x 3,3 + 36m					
19	C4b	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	401,900	105,30	42 320,07	156,330
			d x š + rozšíření = 91,5 x 4 + 36m					
20	C4b	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	19,400	227,40	4 411,56	0,000
			d x š x h = 97 x 2 x 0,5 x 0,2					
21	C4b	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	97,000	69,20	6 712,40	18,213
			d x š = 97 x 2 x 0,5m					
22	C4b	specifikace	nákup s dovoz zeminy pro zemní krajnice	m3	19,400	45,60	884,64	0,000
		57	Kryty				102 263,62	76,10
23	C4b	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	319,000	136,20	43 447,80	32,350
			d x š + rozšíření = 91,5 x 3,1 + 36m					
24	C4b	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	328,600	158,70	52 148,82	43,340
			d x š + rozšíření = 91,5 x 3,2 + 36m					
25	C4b	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	328,600	10,00	3 286,00	0,201
			d x š + rozšíření = 91,5 x 3,2 + 36m					
26	C4b	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	338,100	10,00	3 381,00	0,206
			d x š + rozšíření = 91,5 x 3,3 + 36m					
		91	Doplňující konstrukce				1 807,50	
27	C4b	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	70,10	210,30	0,000
			dle koordinační situace					
28	C4b	919122112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla	m	3,000	54,90	164,70	0,000
			dle koordinační situace					
29	C4b	914111111	Montáž svislé dopravní značky	ks	1,000	169,40	169,40	0,000
30	C4b	914511111	Montáž sloupku dopravních značek	ks	1,000	1 263,10	1 263,10	0,000
		99	Přesuny				24 224,95	
31	C4b	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	362,890	21,60	7 838,42	0,000
32	C4b	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	362,890	36,70	13 318,06	0,000

33	C4b	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 709,360	0,10	870,94	0,000
34	C4b	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	406,950	5,40	2 197,53	0,000
		0	Ostatní náklady				41 600,00	
35	C4b	specifikace	dokumentace skutečného provedení díla	paré	4,000	100	400,00	
36	C4b	specifikace	Geodetické práce - vytyčení parcely stavby	100m	2,000	250,00	500,00	
37	C4b	specifikace	Geodetické práce - vytyčení osy a bodů	100m	2,000	1 000,00	2 000,00	
38	C4b	specifikace	Geodetické práce -výškové vytyčení v pracovních řezech	řez	6,000	200,00	1 200,00	
39	C4b	specifikace	Geodetické práce - výškové zaměření nivelety zemní pláně v ose v pracovních řezech	řez	6,000	100,00	600,00	
40	C4b	specifikace	Geodetické práce - zaměření hotového díla v ose v pracovních řezech	řez	6,000	200,00	1 200,00	
41	C4b	specifikace	Geodetické práce - zaměření skutečného provedení stavby	100m	2,000	100,00	200,00	
42	C4b	specifikace	Průzkumné práce archeologické	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
43	C4b	specifikace	dočasný billboard - 5100mmx2400mm	ks	1,000	7500	7 500,00	
44	C4b	specifikace	stálý billboard - 5100mm x 2400 mm	ks	1,000	27000	27 000,00	
			celkem				366 797,80	769,84